
 

 

Philips
Belaidės ausinės

32 mm garsiakalbiai / uždara 

nugarėlė

Ant ausų uždedamos
Minkštos ausų pagalvėlės

TAKH402BL

Š
Le
Šių
sky
vieskite kaip žvaigždė
iskite jiems pasilinksminti su madingomis, ant ausų dedamomis ausinėmis, kurios šviečia. 
 tvirtų, belaidžių ausinių garsumas ribojamas iki 85 dB. Ausies gaubtelyje esantis LED 
delis su spalvotomis lemputėmis paryškina stilių.

Paruošta jums
• Patogios ausų ir lankelio pagalvėlės. Puikiai tinka mažoms ausytėms
• Pritaikomi ausų gaubteliai. Pridedami lipdukai
• Plokščiai ir kompaktiškai sulankstoma konstrukcija. Paprasta laikyti

Groja ten, kur žaidžiate
• Lankstus, reguliuojamas lankelis. Sukiokite, lankstykite
• Išmanusis suporavimas. Automatiškai raskite „Bluetooth“ įrenginius
• Patogus valdymas mygtukais

20 val. veikimo trukmė. Saugus garsas. Ryškios lemputės.
• Veikia 20 valandų. Jokių laidų, jokio vargo
• 32 mm akustiniai garsiakalbiai. Aiškus garsas
• Šviesos diodų lempučių plokštelės ausų gaubteliuose
• Garsumas ribojamas iki 85 dB



 Veikia 20 valandų.
Nuo kelionių iki filmų savaitės – vaikams patiks šios 
belaidės ausinės. Vieno įkrovimo užtenka 20 valandų, 
t. y. pakankamai, kad būtų galima pramogauti kelias 
dienas.

32 mm akustiniai garsiakalbiai.
Šios ausinės, specialiai sukurtos apsaugoti mažas 
ausytes, pasižymi 32 mm akustiniais garsiakalbiais, 
kurių garsumas ribojamas iki 85 dB. Galite atsipūsti 
žinodami, kad jūsų vaikai saugiai klausosi muzikos, 
žiūri vaizdo klipus ir žaidžia žaidimus.

Patogios ausų ir lankelio pagalvėlės
Dėl minkštų ausų ir lankelio pagalvėlių vaikai jaučiasi 
patogiai klausydamiesi muzikos ar žiūrėdami savo 
mėgstamus vaizdo klipus „YouTube“.

Pritaikomi ausų gaubteliai.
Komplekte yra net septyni lipdukų rinkiniai, todėl 
vaikai gali papuošti ausines taip, kaip jiems patinka!

Kompaktiška, sulankstoma konstrukcija.
Šios belaidės ant ausų dedamos vaikų ausinės 
pasižymi protinga konstrukcija, sulankstoma dviem 
kryptimis. Galite jas sulankstyti plokščiai, todėl jos 
puikiai telpa į miegamojo stalčiuje. Arba galite 
sulankstyti plokščiai ir susukti į vidų, sukurdami 
kompaktišką ryšulėlį, kuris tilps į striukės kišenes ir 
krepšius.

Lankstus, reguliuojamas lankelis
Tvirtas, lankstus lankelis lengvai prisitaiko ir yra 
pakankamai tvirtas, kad nesulūžtų įmestas į kuprinę 
ar nukritęs ant grindų. Jį net galima stipriai susukti 
nesulaužant. Kad ir ką vaikai beveiktų, jų ausinės liks 
sveikos.

Šviesos diodų lempučių plokštelės
Ausų gaubteliuose yra LED plokštelės, kurios 
užsidega ir sukuria madingą stilių. Galima rinktis iš 
keturių lempučių variantų: raudonos, žalios, mėlynos 
arba visos trys! Tiesiog paspauskite mygtuką ant 
ausies gaubtelio, kad pasirinktumėte kitą spalvą.

Išmanusis suporavimas.
Paspaudus ir palaikius daugiafunkcinį mygtuką, 
belaidės „Bluetooth“ ausinės bus paruoštos 
suporuoti. Suporavus, ausinės įsimena paskutinį 
įrenginį, su kuriuo buvo suporuotos.

Patogus valdymas mygtukais
Patogūs mygtukai leidžia vaikams lengvai atsiliepti į 
skambučius, praleisti arba sustabdyti dainą. Visa tai 
įmanoma neliečiant telefono. Garsumo mygtukus ant 
ausų gaubtelio pagrindo ir LED lemputės mygtuką 
lengva pasiekti.

Garsumas ribojamas iki 85 dB
Galite atsipūsti žinodami, kad jūsų vaikai saugiai 
klausosi muzikos, žiūri vaizdo klipus ir žaidžia 
žaidimus.
TAKH402BL/00

Ypatybės
Išleidimo data 2024-03-03

Versija: 4.3.3

EAN: 48 95229 10095 4

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Akustinė sistema: Uždara
• Garsiakalbio skersmuo: 32 mm
• Diafragma: PET
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Magnetinio tipo: NdFeB
• Dažninė charakteristika: 20–20 000 Hz
• Didžiausia įvesties galia: 10 mW
• Jautrumas: 95 dB
• Tipas: dinaminis

Prijungimo galimybė
• Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
• „Bluetooth“ versija: 5,0
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 23.5 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 19.6 cm
• Bendras svoris: 0.796 kg
• Aukštis: 16.1 cm
• GTIN: 1 48 95229 10095 1
• Grynasis svoris: 0.369 kg
• Pakuotės svoris: 0.427 kg

Patogumas
• Skambučių valdymas: Pokalbio atidėjimas, Perjungti 

2 skambučius iš vieno į kitą, Atsiliepti / baigti 
skambutį, Atmesti skambutį, Perjungti iš skambučio 
į muzikos klausymą

• Garso reguliatorius

Maitinimas
• Baterijos tipas: Ličio polimerų
• Muzikos grojimo trukmė: 20 val.
• Budėjimo trukmė: 800 val.
• Kalbėjimo laikas: 20 val.

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 20 cm
• Plotis: 17 cm
• Gylis: 4.5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 10095 4
• Bendras svoris: 0.215 kg
• Grynasis svoris: 0.123 kg
• Pakuotės svoris: 0.092 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• USB laidas

Konstrukcija
• Spalva: Mėlyna

Matmenys
• Gaminio matmenys (P x A x G): 3,5 x 15 x 16 cm
• Gaminio svoris: 0,114 kg
• Galvos lanko ilgis: 300 - 360 mm

UPC
• UPC: 8 40063 20038 8
•

Specifikacijos
Belaidės ausinės
32 mm garsiakalbiai / uždara nugarėlė Ant ausų uždedamos, Minkštos ausų pagalvėlės

http://www.philips.com

